10r-13v Alchemische Kurztraktate und Rezepte, lat.
(10r-v) >Hic tractatur, quomodo vna queuis debet medicina multiplicari 
secundum modum suum.< [M]edicina queque, quando est perfecta, multipli-
cabilis est in in+nitum. Est autem triplex modus muliplicandi eius, primus 
quidem soluendo eam ... 
(11r-v, 10v) >Tinctura solaris vna pars super 1500 .B.< Modus meus nichil 
aliud est quam vester et omnium philosophorum. Recipe enim secundum 
ordinem alphabeti nostri .A. in cinerem redactam et superfunde de menstruo 
meritricis ... Ende des Textes als Nachtrag auf Bl. 10v unten. – Der gleiche 
Text auch unten Bl. 182r.
(12r-v) >Modus transmutacionis metallorum in primam materiam, et 
quomodo separatur mercurius a corpore et +t tinctura.< [A]ccipe de monte 
.B. et pone in retortam bene perluttatam, sic quod medietas sit quasi semi 
plena ... – ... Et sic habes materiam primam omnium philosophorum ocultam 
in apetro [lies: aperto].
(13r-v) >Modus separacionis mercurii a sulfure.< Modo sequitur operacio 
separacionis mercurii a sulfure, eius recti0cacio ad medicinam. In nomine 
domini. Recipe primam materiam, quam pone in vrinale ... – ... Si autem 
in proieccione non est frangibile, tunc bonum est et non indiget de cinericio. 
Corrigi.

13v-14r Federzeichnungen von  alchemischen Gefäßen
Erste Zeichnung unten auf Bl. 13v, Rest auf Bl. 14r, jedes der Gefäße mit 
Beschriftung: 1) Coopertorium und Tacie [?] exsiccacionis. 2) Alembicus 
cecus operis und Vrinale et vas seperacionis [!], sublimacionis, digestionis, 
+xacionis, recti0cacionis et plene digestionis. 3) Alembicus distillacionis super 
vrinale. 4) Morarius vitreus cum suo pistello. 5) Digestio uel exsiccatorium. 
6) Vas terrenum, in quo .uitur materia und Recipiens.
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14v Ganzseitige kolorierte Federzeichnung des Aristoteles
Rote Überschrift: Hec Aristotiles summus philosophorum princeps. Vor 
einer pfeilergestützten Bogenarchitektur auf einem "ron sitzender 
bärtiger Mann, bekleidet mit einem roten Gewand, Hermelinmantel 
und Hermelinmütze, in der Rechten Schriftband: Sciencia non habet 
inimicum nisi ingnorantem (vgl. Walther, Proverbia 27390e, 27390h), 
mit der Linken auf den Text der nächsten Seite weisend. 

15r-v Alchemische Autoritätenzitate (Aristoteles, Geber u. a.)
>Aristotiles.< Gaudent a[l]chimiste, quoniam species rerum transmutare 
non possunt ... Aristotiles. Causa autem quare de numquam aut rarissime 
contingentibus ... >Hermes et Jeber.< Quando habes aquam ex aere et 
aerem ex aquam ... >Jeber.< Nisi hunc lapidem dealbetis, rubeum facere 
non poteritis ... (15v) >Auicenna.< Sales sunt radices tui operis ... >Jeber 
philosophus.< Mercurius +xus per multas sublimaciones non perdit ingressum 
... >Jeber philosophus.< Illa, que sublimantur duobus modis ... >Arnoldus 
de Villa Noua.< Quinta essencia est de natura et colore celi ... >Hermes.< 
Mercurius est penetratiuus in corporibus ...